PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 030 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1.039/2019, torna
público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 16 de janeiro de 2020 (quinta-feira)
com seus respectivos horários, a partir das 07h30 (matutino). A atribuição será realizada na Avenida
Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE
SORRISO/MT:

Cargo: Professor de Pedagogia 20h – Sede

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1.  MARIA JOSÉ NUNES MOTA GOMES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h30

2.  ELIVAINE OLIVEIRA GUIMARÃES SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h35

3.  ELISÂNGELA FERREIRA PONTES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h40

4.  MICÉLIA MARCELINA FÉLIX RAMBO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h45

5.  POLIANA MACHADO BALKE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h50

6.
ANGELA BORBA DE OLIVEIRA PRATES DA
SILVA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 07h55

7.  ALINE IASMIN DE JESUS GERHARDT SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h

8.  EDILENE DE LIMA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h05

9.  LEILA GOMES DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h10

10.  ELZA TEREZINHA CLEMENTE ROSSATO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h15

11.
ROSECARLA BATISTA VIEIRA ARNALDO
(PcD) DA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h20

12.  FRANCIELE LIMA MAGALHÃES DE ARRU SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h25
13.  GILVANI ABATTI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h30
14.  JUSCELINO BARBOSA SANTOS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h35
15.  ANTÔNIA DA SILVA MENDES HOFFMAN SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h40
16.  ANTONIA FREITAS DA SILVA ALMEIDA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h45

17.
MARGARETE DE FATIMA CARDOSO
VALIATTI

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h50

18.  POLLYANA SUSY RODRIGUES DOS REIS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 08h55
19.  SUELYN DAIANE MAIER SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h
20.  VIVIANE LAMÔNICA BORGES DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h05
21.  CRISTINA DE FÁTIMA VENÂNCIO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h10
22.  ELISANGELA CRISTINA FABIANO DA SILVA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h15
23.  MARIA APARECIDA DOS REIS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h20
24.  EDINEIA SILVA MACÊDO SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h25
25.  ROZANE APARECIDA FERNANDES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h30
26.  MARILEIDE DE OLIVEIRA SOUSA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h35
27.  PRISCILA MINEIRO RODRIGUES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h40
28.  ROSIMEIRE BORGES DOS SANTOS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h45
29.  NADIELI TEIXEIRA DE LIMA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h50
30.  ANDREIA CONCEIÇÃO BATEZINI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 09h55
31.  ELIANE DOMINGUES DUARTE MENDES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h
32.  CARLA ARCE DE DEUS SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h05

33.
JESSICA BARBOSA COSTA DE OLIVEIRA DA
SILVA

SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h10

34.  JÉSSICA HIARA OCZINSKI SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h15
35.  RAIMUNDO DA SILVA MESQUITA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h20
36.  ELIZANDRA ZANATTA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h25
37.  SUELEN DOS ANJOS GOMIDES SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h30
38.  LEIA MAZUCHINI ALMEIDA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h35
39.  LUANA MARIA DUMKE SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h40
40.  ANTONIA EVANEIDE MACHADO DE SOUSA SEDE MUN. PROF. DE PEDAGOGIA - 20H 10h45

Sorriso, 13 de janeiro de 2020.

JAIRO BRIZOLA
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.039/2019